「茅渟関西連合 第18回大会in大阪北港」　結果報告書

拝啓　この度「当、落とし込み釣り大会」に、御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。7月24日（日）の大会は、さほど猛暑ではない天候に恵まれ、92名の参加者にて熱中症も出ず、大会エリア内の通行を一部制限したにも係らず、無事終える事が出来ました。思えば2007年の夏、第14回大会の前日に事故が発生し、急遽競技大会を中止し、安全大会に切り替えた事を思い出します。あの日より北港、たまや渡船の時間が止まり、又、これに端を発して港湾局による「立入禁止条例」が施行されそうになりました。関係各位の皆様の努力で、全面立入禁止は回避できた訳ですが、私たち釣り人、渡船店にとっては大変な4年間でした。でもこうして、大きな大会が開催、終了で来た事は、あの日止まった時計が、又動き出したと感じています。
釣果の方は、今大会の規定である45ｃｍオーバーも全体で25尾の釣果が有り、優勝魚の52．7ｃｍをはじめとして、50ｃｍ以上の良型も4尾持ち込まれ、非常に盛り上がった大会になりました。大会結果報告を致しますので、宜しくご査証下さいますよう宜しくお願い致します。　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬 具

平成23年7月吉日　茅渟関西連合・事務局
大会結果　（敬称略）
★チーム対抗戦の部

	順位
	チーム名
	クラブ名
	3尾の総長寸

	優勝
	神戸エリア

チーム
	神戸七防・黒鯛人、落茅奴者
TEAM FREE NINE、茅聖会
	151.7㎝

★１尾長寸・個人の部
	順位
	氏　名
	所属クラブ
	１尾長寸（cm）
	場所

	優勝
	斉藤　秀一
	落南会
	52.7
	スリット・1コーナー

	2位
	十田　泰彰
	神戸七防・黒鯛人
	51.8
	スリット・Ｌ字

	3位
	竹田　敏雄
	神戸七防・黒鯛人
	50.0
	スリット・ヤイタ

	3位タイ
	清水　正人
	北友会
	50.0
	新波止サンバシ

	5位
	米澤　邦和
	神戸七防・黒鯛人
	49.9
	スリット・ヤイタ

	6位
	松岡　秀和
	北友会
	49.1
	新波止サンバシ

	7位
	田中　啓郷
	神戸七防・黒鯛人
	47.0
	スリット・ヤイタ

	7位タイ
	市橋　貢
	都友会
	47.0
	スリット・Ｌ字

	9位
	宮本　清秀
	神戸七防・黒鯛人
	46.6
	スリット・ヤイタ

	10位
	太田　徹
	落南会
	46.5
	スリット・ヤイタ

	10位タイ
	田中　豊久
	落茅奴者
	46.5
	関電

協賛各社　（9社 順不同、敬称略）
　グローブライド(株) 　 (株)魚矢　　(株)ダン　　(株)モーリス　　㈱ささめ針

(有)ヤマワ産業  　(株)ウイング「黒鯛工房・事業部」　　Ｔポート　　たまや渡船
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　茅渟関西連合・事務局